Za vážný důvod Se považuje pouze
náhlé zhoršení klimatických podmínek v takovém rozsahu, že brání dodržení
technologických předpisů při provádění díla.

Ill.
Cena za dílo

111.1. Cena Za dílo byla Stanovena dohodou Smluvních stran na Základě cenové nabídky
v částce 6 586 094,-- Kč
Slovy “ šestmilionůpětsetosmdesátšesttisícdevadesátčtyřikoruny české“ bez DPI-1.
DPH v zákonné Sazbě bude fakturováno v přenesené daňové povinnosti.

111.2.

111.3

111.4.

1V.l.

IV.2.

1V.3.

Cena za dílo je Sjednána jako cena pevná a Obsahuje Veškeré náklady zhotovitele
Spojené S prováděním díla v rozsahu určeném touto Smlouvou.